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一、企业业绩 

1.1、企业业绩情况一览表 

序号 
建设 

单位 
项目名称 

建设 

地点 

合同价格 

（万元） 
开、竣工时间 

在建或

已完 

工程 

质量 

1 招商 

招商臻城花园项目 06

地块室内精装修工程 

（二标段） 

深圳 5969 
2022.02 

2023.06 
已完 优良 

2 招商 

半山港湾花园项目商

品房户内装修工程一

标段 

深圳 3210 
2022.05 

2022.12 
已完 优良 

3 华润 

华润城项目润玺二期

花园 A 标段精装修分

包工程 

深圳 8720 
2022.09 

2023.10 
已完 优良 

4 华润 

华润笋岗中心项目住

宅、公寓、保障房精装

修工程（二标段） 

深圳 8945 
2021.03 

2022.09 
已完 优良 

5 万科 

深圳万科安山项目南

地块 (香蜜府)I 标段

批量精装修工程 

深圳 9858 
2020.07 

2021.06 
已完 优良 

6 建工集团 

金众麒麟公馆项目 3、

4栋大堂及户内精装修

总包工程 

深圳 21028 
2020.12 

2022.04 
已完 鲁班奖 

7 万科 

深圳万科梅林关三期

和颂轩 4、5单元公寓

批量精装修工程 

深圳 7517 
2022.07 

2023.11 
已完 优良 

8 保利 

佛山市保利和光花园

项目 1.2.4.5 栋精装

修工程 

佛山 5085 
2022.12 

2023.06 
已完 优良 

9 华润 

深圳市坪山区玺悦台

项目精装修工程二标

段 

深圳 5083 
2020.01 

2022.05 
已完 优良 

10 中泰 
中泰印邸项目精装修

工程 
深圳 4880 

2021.12 

2022.12 
已完 优良 
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1.2、业绩证明资料 

1、 招商臻城花园项目 06 地块室内精装修工程 （二标段）及证明材料 

 



5 
 



6 
 



7 
 



8 
 



9 
 



10 
 



11 
 



12 
 



13 
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2、半山港湾花园项目商品房户内装修工程一标段 

 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



20 
 



21 
 



22 
 



23 
 



24 
 



25 
 



26 
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3、华润城项目润玺二期花园 A 标段精装修分包工程及证明材料 

 



28 
 

 



29 
 



30 
 



31 
 



32 
 

 



33 
 

 



34 
 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 



39 
 



40 
 



41 
 



42 
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4、华润笋岗中心项目住宅、公寓、保障房精装修工程（二标段）及证明材料 

 



44 
 

 
 



45 
 



46 
 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
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54 
 



55 
 



56 
 



57 
 



58 
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5、深圳万科安山项目南地块 (香蜜府)I 标段批量精装修工程及证明材料 

 
 

 



60 
 



61 
 

 

             



62 
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6、金众麒麟公馆项目 3、4 栋大堂及户内精装修总包工程及证明材料 

   

 



64 
 

 



65 
 

 



66 
 



67 
 

  



68 
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7、深圳万科梅林关三期和颂轩 4、5 单元公寓批量精装修工程证明材料 



70 
 



71 
 



72 
 

 



73 
 

 

  



74 
 

8、佛山市保利和光花园项目 1.2.4.5 栋精装修工程及证明材料 

二、



75 
 



76 
 



77 
 

 



78 
 

三、



79 
 

 

  



80 
 

9、深圳市坪山区玺悦台项目精装修工程二标段及证明材料 

   

四、  

五、 



81 
 

六、



82 
 



83 
 

 



84 
 

七、



85 
 



86 
 



87 
 



88 
 



89 
 



90 
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10、中泰印邸项目精装修工程 

 



92 
 

 



93 
 

 



94 
 

 



95 
 

 



96 
 

 



97 
 

 



98 
 

 



99 
 

 



100 
 

 



101 
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二、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩 

2.1、项目经理 

姓名 王俊云 性  别 男 年  龄 40 岁 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 142325198401145511 手机号码 13510403808 

参加工作时间 2009 年 从事项目经理（建造师）年限 9 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442017201846393 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中泰 中泰印邸项目精装修工程 4880 万元 2022.12 完工 合格 
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104 
 



105 
 

 



106 
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中泰印邸项目精装修工程 

 



108 
 

 



109 
 

 



110 
 

 



111 
 

 



112 
 

 



113 
 

 



114 
 

 



115 
 

 



116 
 

 



117 
 

 

 

  



118 
 

2.2、技术负责人 

 

姓名 庞壬坤 性 别 男 年  龄 36 岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 450602198806091518 

手机号码 18665379834 证件号（职称证书编号） / 

参加工作时间 2011 年 从事技术负责人年限 13 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中泰 中泰印邸项目精装修工程 4880 万元 2022.12 完工 合格 



119 
 

 

  



120 
 

  

中泰印邸项目精装修工程 

 



121 
 

 



122 
 

 



123 
 

 



124 
 

 



125 
 

 



126 
 

 



127 
 

 



128 
 

 



129 
 

 



130 
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三、项目管理机构 

3.1、项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 王俊云 工程师 一级建造师 一级 

粤

144201720184

6393 

建筑工程 

生产经理 曾东保 / / / / 建筑工程 

技术负责人 庞壬坤 工程师 职称证 中级 
B08203080100

005457 
市政公用工程 

商务经理 程超 / / / / 建筑工程 

安全负责人 潘金亮 / 岗位证 / 

粤建安

C3(2019)0046

878 

建筑工程 

质量负责人 张健 / / / / 建筑工程 

材料员 周慧 工程师 职称证 中级 
220300306489

1 
建筑工程 

装修工程师 钟泽云 / / / / 建筑工程 

装修工程师 章绍昆 / / / / 建筑工程 

安全工程师 陈张勇 / 岗位证 / 

粤建安

C3(2019)0046

898 

建筑工程 

安全工程师 刘杰 / 岗位证 / 

粤建安

C3(2020)0012

161 

建筑工程 

电气工程师 周雄辉 / / / / 建筑工程 

给排水工程师 冯凯君 / / / / 建筑工程 

资料员 庄晓添 / 岗位证 / 
044221140000

7000052 
建筑工程 
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4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 张健 证件类型 身份证 证件号码 430422199802061595 

手机号码 15811821202 证件号（质量员证编号） / 

 

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 潘金亮 证件类型 身份证 证件号码 445302199607181810 

手机号码 18565262242 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2019)0046878 

 

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 陈张勇 证件类型 身份证 证件号码 43112119970227521X 

手机号码 15768698596 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2019)0046898 

 

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 庄晓添 证件类型 身份证 证件号码 440582199407246630 

手机号码 13531175973 证件号 0442211400007000052 
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3.2、管理人员资料 

1、项目经理-王俊云 



134 
 

 



135 
 

 



136 
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2、生产经理-曾东保 

 

  



138 
 

3、技术负责人-庞壬坤 
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4、商务经理-程超 
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5、质量负责人- 张健 
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6、安全负责人—潘金亮 

 



142 
 

 
  



143 
 

7、安全工程师—陈张勇/刘杰 



144 
 



145 
 

 



146 
 

 
  



147 
 

8、装修工程师—钟泽云/章邵昆 

 



148 
 

 
  



149 
 

9、电气工程师-周雄辉 
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10、给排水工程师-冯凯君 
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11、材料员—周慧 

 



152 
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12、资料员—庄晓添 

 



154 
 

 
  



155 
 

四、纳税证明 

（1）投标人近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）平均贡献，须

提供税务机关出具的纳税证明文件扫描件。 
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157 
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五、投标人控股及管理关系情况 

投标人控股及管理关系情况申报表 
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六、承诺函 
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七、其他 

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书 

 

序

号 
奖项名称 获奖项目名称 发证机构 

获奖

日期 

获奖证书

/ 

奖杯类型 

1 

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖（国家优

质工程） 

金众麒麟公馆一期、二期总承包工

程 

中国建筑

装饰协会 
2023年 获奖证书 

2 

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖（国家优

质工程） 

商业、办公楼（自编 1栋和 2 栋） 
中国建筑

装饰协会 
2023年 获奖证书 

3 
2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖 

杭州万科运河万科中心项目 1#、

2#、3#楼精装修工程 

中国建筑

装饰协会 
2022年 电子证书 

4 
2019-2020 年度中国建

筑工程装饰奖 

华润总部大厦出租部分精装修分

包工程Ⅱ标段 

中国建筑

装饰协会 
2020年 电子证书 

5 
2019-2020 年度中国建

筑工程装饰奖 

华润总部大厦之美术馆、会议发布

厅、展示中心精装修分包工程 

中国建筑

装饰协会 
2020年 电子证书 

6 
2019-2020 年度中国建

筑工程装饰奖 

鹏瑞深圳湾1号莱佛士酒店客房及

客房层公区 B标段 

中国建筑

装饰协会 
2020年 电子证书 

7 
2019-2020 年度中国建

筑工程装饰奖 

桂林华润中心万象城精装修工程

（一标段） 

中国建筑

装饰协会 
2020年 电子证书 

8 
2019-2020 年度中国建

筑工程装饰奖 

江苏省苏州市昆山万象汇项目购

物中心精装修指定分包工程 

中国建筑

装饰协会 
2020年 电子证书 

9 
2017-2018 年度中国建

筑工程装饰奖 

金地湖城大境西安凯悦酒店精装

修工程 3标段 

中国建筑

装饰协会 
2018年 电子证书 

10 
2017-2018 年度中国建

筑工程装饰奖 

上海龙湖北城天街 9#商业精装修

工程（I标段）-2018 年 

中国建筑

装饰协会 
2018年 电子证书 

11 
2017-2018 年度中国建

筑工程装饰奖 

上海虹桥天街大小 MALL 精装修工

程二标段 

中国建筑

装饰协会 
2018年 电子证书 

12 深圳市装饰行业金鹏奖 汉京半山公馆 2#楼精装修工程 
深圳装饰

行业协会 
2019年 电子证书 

13 深圳市装饰行业金鹏奖 华润城学校装饰装修工程 A标段 
深圳装饰

行业协会 
2019年 电子证书 
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163 
 



164 
 



165 
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167 
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（2）投标人近 3 年(2021-2023 年度)经审计的财务报告 

2.1 企业财务审计报告数据表 

深圳时代装饰股份有限公司 

财务报告 

（单位：元） 

近三年 

2023 2022 2021 

是否经审计 是 是 是 

审计意见 标准的无保留意见 标准的无保留意见 标准的无保留意见 

附注 有 有 有 

总资产 
4475885396.98 4,563,812,676.14 4,329,302,587.44 

总负债 
3354446798.66 3,499,545,714.78 3,317,241,902.52 

资产负债率 74.94% 76.68% 76.62% 

营业收入 
3547425950.09 3,491,455,931.87 4,060,704,242.22 

净利润 
71968660.1 64,873,641.94 116,051,289.45 

净利润率 2.03% 1.86% 2.86% 

经营活动产生

现金流量净额 

30461019.12 -788,067.47 -102,337,539.64 

期末现金余额 
294814599.65 363,261,137.61 321,060,962.46 
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2.2 企业财务审计报告 

2023 年财报 



170 
 



171 
 



172 
 



173 
 



174 
 



175 
 



176 
 

 

  



177 
 



178 
 

 

  



179 
 

2021-2022 年财报 



180 
 



181 
 



182 
 



183 
 



184 
 



185 
 



186 
 



187 
 



188 
 



189 
 



190 
 



191 
 



192 
 



193 
 



194 
 



195 
 



196 
 



197 
 



198 
 



199 
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（3）提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核

合格证（B 证）扫描件。 



201 
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（4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

企业认证情况 



203 
 



204 
 



205 
 

 

  



206 
 

 

企业信用 

 
  



207 
 

守合同重信用 

 

  



208 
 

行业排名 

 

 

  



209 
 

高新技术企业证书 

 

 


	业绩

